ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2022

EDITAL Nº 078/2022

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar,  a publicação do
EDITAL Nº 078/2022, que  retifica o Edital  nº  075/2022 referente ao PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 015/2022, sendo que “o número correto do Edital é 072/2022 e não 075/2022
como constou”, sendo que demais itens permanecem inalterados.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 30 de junho de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI
Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL
Secretária Municipal de Administração

1

	EDITAL Nº 078/2022
	Prefeitura Municipal de Três Passos, em 30 de junho de 2022.
	ARLEI LUIS TOMAZONI
	Prefeito Municipal